En data 23 de juliol de 2025 núm. DCF/175/2025, es resol iniciar 
l'expedient per a la contractació de la prestació del servei de direcció de la Fira Lactium de Vic, amb la utilització 
del procediment obert simplificat, i amb un valor estimat del contracte de seixanta-tres mil euros (63.000,00
sense IVA 22 de juliol de 2025 per la gerent de 

TERCER. Adoptar el compromís de disposar la despesa derivad PG 
PRODUCCIONS GASTRONOMIQUES, SCP, amb NIF J63394779, que es fixa en la quantitat de quinze mil euros
(15.000,00 ), sense IVA, que quedarà subordinada a l existència de crèdit adequat i suficient en el pressupost 
per a l exercici 2026 i, es consignarà a càrrec de essupostària 1D00 4311 226080, del pressupost de 
l OFIM per a l exercici 2026.

QUART. La durada del contracte s iniciarà l endemà de la data de formalització del contracte i finalitzarà el 30

[...]

PRODUCCIONS GASTRONÒMIQUES, SCP es compromet a la realització del servei de direcció 
de la Fira Lactium de Vic,
Particulars , el Plec de Prescripcions Tècniques i l oferta presentada, que formen part de 

i, accepta incondicionalment, sen
documents contractuals, i en d

SEGONA. El preu del contracte, IVA inclòs, és el de divuit mil cent cinquanta euros
(18.150,00 , que es desglossa en:

o Import net: quinze mil euros (15.000,00

o 21% d IVA: tres mil cent cinquanta euros (3.150,00

TERCERA. La durada del contracte s iniciarà l endemà de la data de formalització del 
contracte i finalitzarà el 30 d agost de 2026. El contracte es podrà prorrogar anualment, 
essent la durada màxima, incloses les pròrrogues, de 4 anys.

QUARTA. En data 22 de setembre de 2025 PG PRODUCCIONS